
 

1 月号 

  
第 78 号 

令和 3 年 1 月 1 日発行 

 社会福祉法人 朋友福祉会 
 デイサービスセンター黒条 

〒940-0007 

 新潟県長岡市黒津町 381 番地 

TE L 0258-22-6530 

FAX 0258-22-6535 

URL→ http:// houyuu-fukushi.jp/ 

 

あけましておめでとうございます。 

２０２１年もよろしくお願い申し上げます。 

１２月は毎年皆様が楽しみにされているビンゴ大会を 

行いました。 

皆様に飾りつけていただきました 

２０２０年、新型コロナウイルスの感染拡大により今までと全く

違う一年になりました。そのような中、体調を崩すことなく元気

にデイサービスに通っていただきありがとうございました。 

２０２１年も感染症対策をしっかりと行い、皆様が安心してデイ

サービスに通ってきていただけるように努めて参ります。 

 

     〈デイサービスセンター黒条 職員一同〉 


